
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО САЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2012 года  №9

с. Олым

О прекращении полномочий главы

Краснознаменского сельсовета

Студеникина Валентина Прохоровича

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Прекращаю полномочия главы Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области с 14.03.2012 
года  в связи с истечением срока полномочий и выходом на трудовую пенсию.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета В.П.Студеникин


